

**I dlatego – zanim stąd odejdę, proszę was,
abyście całe to duchowe dziedzictwo,
któremu na imię Polska,
raz jeszcze przyjęli z wiarą, nadzieją i miłością
– taką, jaką zaszczepia w nas Chrystus na chrzcie świętym,
– abyście nigdy nie zwątpili i nie znużyli się, i nie zniechęcili,
– abyście nie podcinali sami tych korzeni, z których wyrastamy.
Proszę was o to.
(Jan Paweł II, Krakowskie Błonie, 1979 r.)**

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

**Zwracamy się z serdeczną i gorącą prośbą do wszystkich Przewielebnych Kapłanów,
Do wszystkich Polaków!**

**2 kwietnia br. przypada osiemnasta rocznica odejścia do Domu Ojca największego z naszych
rodaków – Św. Jana Pawła II.**

Wobec bezprecedensowych ataków na Jego Osobę, których celem jest zniszczenie Kościoła w Polsce,
a tym samym naszej tożsamości narodowej,

zjednoczmy się wszyscy w tym dniu, by bronić naszych najświętszych wartości. Potrzeba Polsce
ogromnego zrywu modlitewnego, by doświadczyć kolejnego „Cudu nad Wisłą”.

**Dlatego zwracamy się do wszystkich Polaków o włączenie się do zorganizowania procesji
różańcowej w swojej parafii, w swoim mieście czy też w małej miejscowości.** Zdobądźmy się
kolejny raz na trud i wysiłek, by przejść się z różańcem w rękę, chociażby w najmniejszej grupie, idąc
chodnikiem lub wiejską dróżką, by w Twojej miejscowości, w Twoim miasteczku był tego dnia
odmówiony cały Różaniec i Koronka do Bożego Miłosierdzia,
a na koniec została odmówiona modlitwa Św. Jana Pawła II o odnowę moralną Narodu.
Chorzy, którzy mają trudności z chodzeniem, mogą modlić się przed Najświętszym Sakramentem, pod
kapliczką, Krzyżem bądź świętą figurą, a chorzy nie wychodzący z domów – prosimy o włączenie się
do modlitwy w swoim domu, w szpitalu.

Najskuteczniejszą bronią na odparcie ataków jest Różaniec, który Św. Jan Paweł II uczynił modlitwą
egzorcyzmem. Dlatego korzystajmy z tego daru, by w szczególnym zjednoczeniu wielu Polaków tego
dnia modlić się razem z Św. Janem Pawłem II za naszą Ojczyznę, o odnowę moralną, o nawrócenie
dla naszych nieprzyjaciół i wrogów Kościoła Świętego.

**Będziemy wdzięczni za zgłoszenie procesji w Twojej miejscowości, nawet w najmniejszych
grupach: zorganizowanej formalnie lub nieformalnie - do Marii Bienkiewicz.**

Kontakt: tel. 791577901; mail – fundacjanazaret@o2.pl.

Przekazujemy tę prośbę, wykorzystując wszystkie możliwości techniki, by powiadomić znajomych,
krewnych, kapłanów, zgromadzenia zakonne.

Bardzo prosimy o pomoc Kapłanów.

W załączeniu Modlitwa Św. Jana Pawła II o odnowę moralną Narodu.

Z darem modlitwy i z wyrazami najwyższego szacunku,

Urszula Strynowicz
Nieustający Różaniec

Janusz Paczkowski
Prowincjał Polski
Zakonu Rycerzy św. JP II
Tel. 506 495 113

Artur Wolski
Męski Różaniec

Edward Ośko
V-ce Prezes AK
Diecezji Warmińskiej

Maria Bienkiewicz
Fundacja Nowy Nazaret

Modlitwa św. Jana Pawła II o odnowę moralną narodu

Bogurodzico Dziewico, Królowo i Matko naszego Narodu!

Jednoczymy się przy Tobie w ufnej modlitwie i dziękujemy Ci za wszystko, co uczyniłaś dla naszej Ojczyzny, za to, że nas obroniłaś, że nie pozwoliłaś nam zginąć. Dziękujemy Ci, że obudziłaś nasze sumienie narodowe.

Poznaliśmy, Matko, jak głębokie rany w naszym życiu osobistym, rodzinnym i społecznym pozostawiły nasze słabości, grzechy i nałogi. Jesteśmy świadomi że są one jedną z najistotniejszych przyczyn trudnej sytuacji, którą dziś przeżywamy.

Zwierciadło Sprawiedliwości! Daj nam łaskę zrozumienia, że odnowę Narodu trzeba nam zacząć od własnego serca. Spraw, abyśmy nie poprzestali na oskarżaniu innych i wyliczaniu ich przewinień. Ucieczko grzesznych, ulecz nasze sumienia, daj nam poznać wszystkie nasze winy, wielkie i małe. Pomóż zerwać z grzechem i obojętnością.

Uchroń nas od niewiary, która jest źródłem wszelkiego zła. Tym, którzy swe siły i zdolności poświęcają walce z Bogiem, udziel łaski nawrócenia. Daj opamiętanie nietrzeźwym, którzy tak poniżają w sobie godność człowieka i marnują wspólne dobro Narodu. Matkom i ojcom przypomnij odpowiedzialność za dar rodzicielstwa, aby nikt w naszej Ojczyźnie nie podnosił ręki na bezbronne życie, bo krew niewinnych woła z ziemi do Boga.

Uratuj nas przed zepsuciem moralnym, które odbiera Narodowi siłę ducha i prowadzi do ruiny. Naucz nas poszanowania mienia społecznego, abyśmy nigdy nie przywłaszczali sobie i nie marnowali tego, co jest wspólnym dobrem wszystkich dzieci Ojczyzny. Obroń nas przed rozbiciem i niezgodą społeczną, aby żadne podziały nie osłabiły naszej wewnętrznej spójności. Matko Miłosierdzia, pomóż szczególnie tym, którzy daleko odeszli od Boga, którzy przez grzech odwrócili się od Niego. Spraw, aby przez szczerą skruchę i spowiedź powrócili do Twojego Syna. Pomóż tym, którzy nie mają odwagi przystąpić do konfesjonału. Doprowadź do pojednania z Bogiem naszych braci, z najdalszych dróg, z najbardziej powikłanych sytuacji życiowych. Ratuj tych, którzy utracili nadzieję i nie mają siły dźwignąć się z grzechu

Matko dobrej przemiany! Stajemy przed Tobą w całej prawdzie i błagamy Cię, uproś nam łaskę wewnętrznego odrodzenia. Wiemy, że jako dzieci Narodu możemy liczyć tylko na Chrystusa i na Ciebie. Nie pomoże nam nikt z zewnątrz. Musimy dźwignąć się sami. W sobie musimy znaleźć siłę do głębokiej, moralnej odnowy Narodu. Gdy będziemy mieli czyste serce i czyste ręce, nie zwycięży nas nikt, bo sam Bóg będzie naszą mocą.

Maryjo, uratuj każdego człowieka w Polsce dla Chrystusa. A na okup za tę wielką łaskę przyjmij nas wszystkich, oddanych Tobie w macierzyńską niewolę miłości. Dajemy Ci całkowite prawo posługiwania się nami, aby uratowani byli wszyscy nasi bracia, aby odmieniło się oblicze polskiej ziemi, aby prawdziwie była ona królestwem Twoim i Twojego Syna. Amen.